

پیشنهاد فدراسیون فوتبال
به مربی آرژانتینی



فدراسیون فوتبال ایران برای انتخاب سرمربی جدید تیم ملی سراغ هکتور کوپر رفته است و احتمال دارد این مربی آرژانتینی که سابقه کار در مصر را هم دارد جانشین کارلوس کی‌روش شود. قرارداد کارلوس کی‌روش پرتغالی با تیم ملی به پایان رسیده و با مخالفت هیات‌رئیس فدراسیون بعید است قرارداد او تمدید شود. به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال سراغ گزینه‌های دیگر خارجی رفته و مذاکره با آنها را آغاز کرده است. یکی از این گزینه‌ها هکتور کوپر آرژانتینی است که علاقه‌ای به کار در رده باشگاهی ندارد و قصد دارد مربی ملی باقی بماند.

صحنه وحشتناک
در دیدار ذوب آهن - تراکتور

۲ بازیکن تیم فوتبال تراکتور و ذوب‌آهن اصفهان در برخورد شدید با یکدیگر به بیمارستان منتقل شدند. به گزارش مهر، دیدار تیم‌های فوتبال ذوب‌آهن اصفهان و تراکتور تبریز در هفته هفدهم بیست‌ونهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر ساعت ۱۴ جمعه در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار شد که با نتیجه ۳ بر یک به سود تراکتور به پایان رسید. در دقیقه ابتدایی این دیدار برخورد ۲ بازیکن روی یک توپ هوایی به مصدمیت شدید سیدمحمد حسینی، بازیکن تیم تراکتور و دلیل وخامت حال هر دو آقای بویزه بازیکن تراکتور سریعاً آمبولانس وارد زمین شد. عوامل پزشکی ۲ تیم بلافاصله بالای اسر این بازیکنان حاضر شدند و حدود ۱۵ دقیقه به بررسی شرایط آنها پرداختند و در شرایطی که ۲ دستگاه آمبولانس وارد زمین شده بود، در نهایت این بازیکنان به بیمارستان منتقل شدند.

پیروزی سپاهان برابر نساجی

تیم فوتبال سپاهان در هفته هفدهم لیگ برتر برابر نساجی به پیروزی رسید. در روز نخست هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال، تیم‌های سپاهان و نساجی به مصاف هم رفتند که بازی ۲ تیم با نتیجه یک بر صفر به سود سپاهان تمام شد. این مسابقه به میزبانی ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر برگزار شد. امید نورافکن (۵۱) برای سپاهان گلزنی کرد تا سه امتیاز حساس این مسابقه به حساب این تیم ولریز شود.

لئاندرو پریرا به پرسپولیس پیوست

مهاجم برزیلی سابق گامبا اوزاکا با عقد قراردادی یک سال و نیمه به پرسپولیس پیوست. به گزارش ایسنا، بعداز جدایی «لوکادیا» باشگاه پرسپولیس، مذاکراتی را برای جذب یک مهاجم برزیلی انجام داد و در نهایت با «لئاندرو پریرا» به توافق رسید تا این مهاجم به پرسپولیس بپیوندد. قرارداد لئاندرو پریرا با پرسپولیس یک سال و نیمه است.

فرار تیم قلعه‌نویی از شکست خانگی

دیدار تیم‌های گل گهر سیرجان و مس رفسنجان در چارچوب هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور با تساوی به پایان رسید. در ادامه هفته هفدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور، تیم‌های گل گهر سیرجان و مس رفسنجان در داری کرمان در ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی ۲-۲ به پایان رسید. میثم تیموری و محسن آذرباد در دقیقه ۳۸ از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۵۳ و آرمین سهرابیان در دقیقه ۹۰+۳ برای گل گهر در نیمه دوم گلزنی کردند تا تیم تحت هدایت امیر قلعه‌نویی از یک شکست خانگی نجات یابد. گل گهر با این یک امتیاز ۲۰ امتیازی شد و جای استقلال را در رده سوم جدول لیگ برتر گرفت و مس رفسنجان نیز با ۲۴ امتیاز در رده ششم ایستاد.

راز بزرگ ساوتگیت فاش شد

گرت ساوتگیت با وجود اینکه تیمش را به نیمه‌نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ و فینال یورو ۲۰۲۰ رسانده بود، به استعفا از سرمربیگری انگلیس فکر می‌کرد. به گزارش RMC، انگلیس قبل از ورود به قطر با مشکل مواجه شد و بازیکنان این تیم پس از باخت ۴ بر صفر در خانه مقابل مجارستان در لیگ ملت‌ها در ژوئن شو شدند. ساوتگیت سپس به این فکر کرد که اعلام کند جام‌جهانی آخرین تورنمنت او خواهد بود تا حمایت بیشتری داشته باشد. ساوتگیت به بی‌بی‌سی اسپورت گفت: من هرگز نمی‌خواهم در موقعیتی قرار بگیرم که حضور من تاثیر منفی بر تیم داشته باشد. نخستین چیزی که شما به عنوان یک مربی می‌خواهید این است که حضورتان تفرقه‌انگیز نباشد و مانع عملکرد تیم شما نشود. ساوتگیت انگلیس را به مرحله یک‌چهارم نهایی جام‌جهانی در قطر هدایت کرد، جایی که آنها به فرانسه باختند. این مربی در یورو ۲۰۲۴ نیز سرمربی انگلیس است و قرارداد فعلی سرمربی انگلیس تا سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد. این مربی ۵۲ ساله گفت: حذف شدن در مرحله یک‌چهارم نهایی بسیار سخت بود اما حمایت بازیکنان و هواداران فوق‌العاده بود. ساوتگیت از سال ۲۰۱۶ سرمربی تیم‌های انگلیس است. او سال ۲۰۱۸ این تیم را در جام‌جهانی روسیه به مقام چهارم رساند و در مسابقات یورو ۲۰۲۰ سال گذشته انگلیس در ضربات پنالتی فینال را به ایتالیا واگذار کرد. این باعث می‌شود این مربی موفق‌ترین مربی انگلیس پس از سر آلف رامس باشد که این تیم را سال ۱۹۶۶ قهرمان جهان کرد. در آستانه جام جهانی، ساوتگیت به دلیل عملکرد ضعیف انگلیسی‌ها در لیگ ملت‌ها و سقوط به دسته B مورد انتقاد قرار گرفت و توماس توخل، سرمربی آلمانی به عنوان جانشین او معرفی شده بود.

بازگشت بزرگ استقلال به کورس قهرمانی با زدن ۴ گل به ملوان

کباب قو



استقلال بعد از ۲ باخت متوالی در لیگ برتر این بار برابر ملوان با ارائه یک بازی برتر به پیروزی پرگل دست یافت تا از زیر فشار خارج شود. هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال با انجام ۲ مسابقه روز پنجشنبه آغاز شد که در یکی از دیدارها استقلال به مصاف ملوان انزلی رفت و با نتیجه ۴ بر صفر به پیروزی رسید. در این بازی که به میزبانی ورزشگاه آزادی تهران و با قضاوت سیدمهدی سیدعلی برگزار شد، پدram قاضی‌پور (۳۶ - گل به خودی)، محمد محبی (۴۴)، ارسلان مطهری (۷۶) و روزبه چشمی (۸۶) برای استقلال گلزنی کردند. به این ترتیب آبی‌پوشان پس از ۳ هفته ناکامی در لیگ برتر مجدداً به پیروزی رسیدند تا این برد را با حدود هزار تماشاگر خود در ورزشگاه جشن بگیرند. استقلال با این برد ۳۰ امتیازی شد.

نیمه نخست و برتری قاطع استقلال

تیم ملوان با وجود حضور هواداران استقلال در ورزشگاه، بازی را هجومی و با قدرت آغاز کرد. بهترین فرصت ملوان روی ضربه پدram قاضی‌پور به دست آمد، ضربه‌ای که پس از برخورد با داسیلوا، مدافع استقلال تغییر جهت داد و در آستانه ورود به دروازه بود که روزبه چشمی توپ را از دروازه به بیرون بازگرداند. البته در تصاویر تلویزیونی مشخص نبود آیا تمام توپ از خط دروازه استقلال عبور کرده است یا نه. در ادامه استقلال بر بازی مسلط شد و با عملکرد و دوندگی بیشتر هافبک‌هایش نیز بازی را در دست گرفت. فشار آبی‌پوشان بتدریج بیشتر شد تا جایی که روی نفوذ مهدی قاندری از سمت راست دفاع ملوان و ارسال عرضی توپ به دهانه دروازه، پدram قاضی‌پور که روی زمین افتاده بود به اشتباه دروازه تیم ملوان را باز کرد. این پایان کار در نیمه نخست نبود، چرا که این کار نوبت سعید مهری بود که با نفوذ از سمت راست دفاع ملوان و ارسال توپ

برای محمد محبی، این بازیکن را روی قوس محوطه جریمه ملوان صاحب موقعیت خوبی کرد. محبی هم با یک شوت محکم گل دوم تیم ریکاردو ساینچو را به ثمر رساند.

نیمه دوم؛ ملوان حرفی برای گفتن نداشت

مازیا زارع، سرمربی ملوان بعد از عملکرد ضعیف خط دفاعی‌اش، با شروع نیمه دوم ۳ تعویض هم‌زمان انجام داد تا تیمش را تقویت کند اما شرایط بازی تغییر نکرد و استقلال با همان قدرت نیمه اول به حملاتش ادامه داد. تمرکز حملات استقلال همانند ۴۵ دقیقه اول روی استفاده از فضاهای پشت دفاع ملوان و نفوذ از سمت راست خط دفاع سفیدپوشان بود. دقیقه ۶۰ روی همین برنامه بود که مهدی قاندری بار دیگر روی یک ضد حمله تا دروازه ملوان به پیش رفت و در موقعیت تک به تک قرار گرفت اما ضربه او با اختلاف کم به اوت رفت. استراتژی استقلال برای ضربه زدن به «قوی سپید» روی همان اصل ادامه داشت تا بار دیگر آبی‌ها به گل برسند؛ آن هم توسط ارسلان مطهری. نفوذ رضا میرزایی از سمت راست دفاع ملوان و پاس در عرض او، با اشتباه ایمان صادقی دروازه‌بان ملوان در خروج مواجه شد و توپ پس از برخورد با مطهری به گل سوم تبدیل شد. اما این هم پایان کار نبود و استقلال دست از بازی هجومی برنداشت؛ تا جایی که روزبه چشمی دقیقه ۸۶ ارسال سعید مهری را با یک ضربه سر زینا به گل چهارم تبدیل کرد.

اخراج نشدن بازیکن ملوان باورنکردنی بود

سرمربی تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه این تیم ۱۱ امتیاز با اشتباهات داور از دست داده است، به تمجید از ۲ بازیکن تیمش پرداخت و دلیل بازی ندانن به سجاد شهپاززاده را توضیح داد. ریکاردو ساینچو در پایان این بازی گفت: تیم ما

اولین ناکامی رونالدو در فوتبال عربستان

مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های سوپر کاپ فوتبال عربستان شامگاه پنجشنبه بین تیم‌های النصر و الاتحاد برگزار شد که طی آن الاتحادی‌ها موفق شدند ۳ بر یک حریف خود را شکست دهند و فینالیست شوند. در این دیدار کریستیانو رونالدو با بستن بازوبند کاپیتانی النصر به طور کامل در بازی حضور داشت اما نتوانست مانع شکست تیمش شود و در گلزنی هم ناکام ماند تا نخستین جام خود را با النصر از دست بدهد. رونالدو از زمان حضورش در النصر هنوز نتوانسته در دیدارهای رسمی برای این تیم گلزنی کند.

شوک به صدرنشین

آخرین دیدار از هفته هفدهم بین تیم‌های فوتبال فولاد و پرسپولیس در ورزشگاه اختصاصی و البته خالی از تماشاگر تیم اهوازی برگزار شد که با برتری یک بر صفر قرمزپوشان جنوبی به پایان رسید. روبرتو تورس در دقیقه ۲۳ برای فولاد گل زد. سرخپوشان تهرانی که از نتایج رقم خورده در این هفته خیر داشتند و سایه سپاهان، استقلال و گل‌گهر را همچنان بالای سر خود می‌دیدند برای زیاد کردن فاصله‌شان گام به میدان گذاشتند اما یک بازیکن اسپانیایی تازه‌وارد که نخستین بازی خود را برای فولاد انجام می‌داد، شوک بدی به گل‌محمدی و تیمش وارد کرد. در شرایطی که بازی متعادل دنبال می‌شد و ۲ تیم موقعیت‌های کمی روی دروازه‌ها ایجاد می‌کردند، در دقیقه ۲۳ ارسال دقیق احسان پهلوان درون محوطه جریمه پرسپولیس با ضربه حرفه‌ای و زیبای روبرتو تورس همراه شد تا توپ بر خلاف زاویه جاگیری علیرضا بیرانوند به تور دروازه سرخپوشان بوسه بزند. بعد از این گل روند بازی تغییر کرد و فولاد عقب نشست تا بتواند از گل زده‌اش مراقبت کند و گل‌محمدی در دقیقه ۳۸ شیخ دیاباته را به جای نعمتی به میدان فرستاد تا روند بازی را تغییر دهد اما ثمری نداشت و مشکلی پوشان تهرانی نیمه اول را با شکست به رختکن رفتند. نیمه دوم با بازی یکطرفه سرخپوشان آغاز شد اما در همان دقیقه اول علیرضا بیرانوند با یک اشتباه عجیب دروازه‌اش را به خطر انداخت ولی مدافعان پرسپولیس به کمکش آمدند و توپ را از روی خط دروازه دفع کردند تا خروج بی‌موقع و اشتباه گلر تیم ملی تیر خلاص را به تیمش نزنند. در ادامه موعود بنیادی‌فر سوسوت‌های زیادی را برای ۲ تیم به صدا درآورد که قضاوت او مورد انتقاد نیکم‌تنشینیان فولاد قرار گرفت و در نهایت جواد کنونام در دقیقه ۵۸ با دریافت سومین کارت زرد از روی نیکم‌ت اخراج شد تا بازی را از روی سکوها تماشا کنند. دقایق باقی‌مانده با بازی یک‌نیمه‌ای دنبال شد و پرسپولیس در زمین فولاد خیمه زد و پاس‌های بر تعدادی را بین بازیکنانش رد و بدل کرد اما در ایجاد موقعیت ناکام بود و نتوانست خطر جدی روی دروازه حریف به وجود بیاورد. تعویض‌های یحیی گل‌محمدی برای زهردارتر شدن حملات تیمش هم خیلی اثرگذار نبود. هر چه بازی به دقایق پایانی نزدیک‌تر می‌شد، استرس روی بازیکنان تیم تهرانی بیشتر می‌شد و ارسال‌های بلند در دستور کار سرخپوشان قرار می‌گرفت. پرسپولیس با وجود این شکست با ۳۵ امتیاز صدرنشین باقی ماند اما فاصله‌اش با سپاهان به ۲ امتیاز رسید تا تن صدرنشین به لرزه در آید و موقعیتش برای دیدارهای آینده به خطر بیفتد. فولاد هم ۲۴ امتیازی شد.

پنالتی پرسپولیس مقابل فولاد گرفته‌نشد؟

کارشناس داری می‌گوید خطایی که روی مهاجم پرسپولیس مقابل فولاد صورت گرفت، پنالتی بود اما داور نتوانست آن صحنه را ببیند. حیدر سلیمانی درباره صحنه‌ای که پرسپولیس‌ها معتقد بودند پنالتی به سودشان گرفته نشده است، اظهار داشت: در دقیقه ۸۶ بازی مدافع فولاد همان‌طور که در صحنه مشخص بود پای شیخ دیاباته راز و علت سرنوشتی مهاجم پرسپولیس هم همین بود اما داور نتوانست آن صحنه را ببیند.

نمره منفی به کارنامه مدیران استقلال در نقل و انتقالات

وعده‌های پوچ

پرونده پیروز شود، باشگاه علاوه بر جریمه مالی، از ۲ پنجره نقل و انتقالات هم محروم خواهد شد و بدیهی است استقلالی‌ها تا زمان رای کمیته وضعیت نمی‌توانند بازیکنی جذب کنند. در این میان مدیرعامل استقلال روز گذشته در گفت‌وگو با یک برنامه تلویزیونی درباره اینکه می‌تواند بازیکن خارجی جذب کند هم اشتباه کرد. باشگاه استقلال طبق قانون جذب بازیکن خارجی در لیگ برتر، نمی‌تواند خارجی جذب کند. دادگاه CAS در تاریخ ۲۳ مرداد رای نهایی درباره پرونده استراماچونی و ۲۷ مهر حکم قطعی درباره پرونده پادوانی را صادر کرده است. در واقع استقلال ۲ بدهی با حکم قطعی دارد و به همین دلیل نمی‌تواند بازیکن خارجی خریداری کند اما فتح‌الله‌زاده اعلام کرد پرونده استراماچونی به دادگاه CAS رفته است و این یعنی مدیرعامل استقلال هنوز نمی‌داند دادگاه بین‌المللی حکم قطعی داده و تنها کافی است استراماچونی به فیفا اعلام کند هنوز پولی دریافت نکرده تا پنجره استقلال را ببندد. از طرفی استقلال با حکم قطعی نمی‌تواند بازیکن خارجی به خدمت بگیرد اما فتح‌الله‌زاده در این برنامه صحبت از بازیکن درجه یک خارجی کرد. غیر از محرومیت

مانع رفتن بازیکنش شود. اگر فتح‌الله‌زاده در برنامه تلویزیونی از مذاکره پنهان خود با بازیکن مورد نظر صحبت نمی‌کرد و به نصیرزاده کنایه نمی‌زد، احتمال فسخ آواز بیشتر بود و حداقل آبی‌ها در این حیطی پلی‌میکر، می‌توانستند یک ستاره را به خدمت بگیرند. اما تنها بازیکن به توافق رسیده هم از دست مدیران استقلال پر زد و رفت تا مدیران تیم به در بسته بخورند.

اول فصل هم مدیران وقت استقلال برای جذب کاوه رضایی قصد خروج نام ارسلان مطهری را به دلیل بردن لیست بزرگسالانش داشتند اما مهاجم آبی‌ها حاضر به فسخ نشد و رضایی هم به تراکتور رفت، حالا هم مدیران فعلی قصد خارج کردن عزیزبک آمانوف و سیاوش یزدانی را از لیست‌شان داشتند اما هافبک ازبکستانی حاضر به فسخ نشد و یزدانی هم توافق نکرد. دقایق پایانی نقل و انتقالات بود که مدیرعامل استقلال تصمیم گرفت قرارداد یزدانی را یکطرفه فسخ کند، هر چند فسخ یکطرفه در صورت رد شدن دلایل قانع‌کننده می‌تواند آبی‌ها را با خسارت جبران ناپذیری روبرو کند، بدین شکل که اگر مدافع مغضوب استقلال شکایتش را به کمیته وضعیت برود و در این

